
ZARZĄDZENIE NR 139/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     39 419,73 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63095-4270 zakup usług remontowych (renowacja 8 szt tablic    
  informacyjnych)     5 707,20 
700-70005-4580 pozostałe odsetki      
  (odsetki wyrok sygn.akt I C 201/21)    20,00 
754-75412-4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych   200,00 
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1)  1 806,00 
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  435,00 
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 1)    258,00 
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    63,00 
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2)   9 538,00 
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia     
  (pro.Erasmus+Akcja1 Mobilność kadry ed. szkoła nr 1)  5 345,00 
801-80101-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 1)    160,00 
801-80101-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 2)    32,00 
801-80104-4170 wynagrodzenia bezosobowe (przedszkole)   7 000,00 
801-80195-4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
  (zad.zw.z kształ.wych...ob.Ukrainy art.50szkoła nr1)   1,00 
801-80195-4430 różne opłaty i składki      
  (Poznaj Polskę z dotacji szkoła nr 1)    176,00 
801-80195-4430 różne opłaty i składki      
  (Poznaj Polskę z wkł.wł. szkoła nr 1)    44,00 
801-80195-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 1)   
  (zad.zw.z kształ.wych...ob.Ukrainy art.50szkoła nr1)   1,00 
852-85219-4300 zakup usług pozostałych (OPS)    8 000,00 
852-85228-3110 świadczenia społeczne      
  (zwrot nadpłaty odpłatności za usł.opiekuńcze)(OPS)   365,25 
na zadania zlecone w       
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia (dodatki energetyczne ) (OPS)   7,91 
855-85501-4260 zakup energii      
  (pomoc państwa w wychowywaniu dzieci)(OPS)    260,37 
         
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     39 419,73 
z tego:          
na zadania własne w       
600-63095-4300-07 zakup usług pozostałych     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17A4A09-B112-4F45-8B29-D6C854A8F7C4. Podpisany Strona 1



  (wyk.nowych tablic regul.kąpieliska)    5 707,20 
700-70005-4610-01 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20,00 
754-75412-4300 zakup usług pozostałych    200,00 
801-80101-4421-05 podróże służbowe zagraniczne     
  (pro.Erasmus+Akcja1 Mobilność kadry ed. szkoła nr 1)  5 345,00 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli    
  (szkoła nr 2)      530,00 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli    
  (szkoła nr 1)      2 224,00 
801-80101-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   
  (szkoła nr 2)      4 000,00 
801-80104-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  
  (przedszkole)     7 000,00 
801-80106-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   
  (szkoła nr 2)      2 800,00 
801-80148-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne     
  (szkoła nr 2)      911,00 
801-80149-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   
  (szkoła nr 2)      1 827,00 
801-80195-4300 zakup usług pozostałych     
  (Poznaj Polskę z dotacji szkoła nr 1)    176,00 
801-80195-4300 zakup usług pozostałych     
  (Poznaj Polskę z wkł.wł. szkoła nr 1)    44,00 
801-80195-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  
  (zad.zw.z kształ.wych...ob.Ukrainy art.50szkoła nr1)   2,00 
852-85228-3020-02 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    
                (przeciwdziałanie Covid 19)(OPS)    8 000,00 
852-85228-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający(OPS) 365,25 
na zadania zlecone w       
852-85215-3110-02 świadczenia społeczne (dodatki energetyczne)(OPS)   7,91 
855-85501-3110 świadczenia społeczne      
  (pomoc państwa w wychowywaniu dzieci)(OPS)    260,37 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17A4A09-B112-4F45-8B29-D6C854A8F7C4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

